
Sebastian von Block MSC Bad Godesberg

Markus Patzelt BGSV Kerpen

Thomas Wehner HMC Büttgen

Claudia Crass 1. CMC Düsseldorf

Alexander Anders MGC Biebertal

Andreas Träger HMC Büttgen

Besondere Vorkommnisse

Wechsel

LÜD - SenM A: Manfred Foy, nach Runde 2 E: Klaus Dunker

BGL - SenM A: Frank Exner, nach Runde 5 E: Norbert Rehfeld

Manfred Foy (LÜD) beendet das Turnier aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 2

Helmut Hübsch (LÜD) beendet das Turnier aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 6

Klaus Todtenhöfer (DOR) beendet das Turnier aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 6

Michael Butgereit (SYB) beendet das Turnier aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 6

Unterbrechungen

Sonntag 15:30 - 16:00 - Regen / Gewitter

Sonntag 16:34 - 17:35 - Regen / Gewitter

WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Datum 19. / 20. Juli 2014

Schiedsgericht

Veranstaltung

Veranstalter

Ausrichter

Ort

WDM Endrunde der Abteilung 2 im NBV

NBV Abteilung 2

HMC Büttgen

Miniaturgolfanlage des HMC Büttgen, Olympiastr. 1, 41564 Kaarst

ESR

ESR

Turnierleiter

OSR

SR

SR
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

1 D Sabine Klein HMC Büttgen 36474 23 21 25 24 22 25 27 23 23,8 6 190

2 D Melanie Wickel-Paffrath MGC Heven 33510 30 24 25 22 21 22 28 23 24,4 9 195 n. St.

3 D Claudia Crass 1.CMC Düsseldorf 34137 26 26 21 23 23 24 28 24 24,4 7 195 n. St.

4 D Melanie Friedrich HMC Büttgen 65839 21 32 28 23 27 26 25 27 26,1 11 209

5 D Daniela Becker MGC Heven 35103 29 29 24 27 26 25 27 28 26,9 5 215

6 D Mabel Ahrentropp HMC Büttgen 37046 31 32 26 31 31 33 36 32 31,5 10 252

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

1 H Thies Fritzenkötter BGSV Castrop 40034 22 25 22 19 23 20 21 22 21,8 6 174

2 H Markus Patzelt BGSV Kerpen 46006 21 22 23 21 21 24 22 21 21,9 3 175

3 H Oliver Rathjens 1.MSC Wesel 51902 22 24 23 22 18 26 23 20 22,3 8 178 n. St.

4 H Carsten Brocks HMC Büttgen 38336 22 23 23 22 20 20 26 22 22,3 6 178 n. St.

5 H Oliver Wendling MGC Dorm.-Brechten 32118 21 25 22 22 24 23 20 23 22,5 5 180

6 H Michael Vogt 1.CMC Düsseldorf 47299 22 22 23 22 21 25 21 26 22,8 5 182

7 H Christian Kemler 1.KGC M'gladbach 50151 22 25 25 23 22 20 21 24 22,8 5 182

8 H Martin Lanfer MGC Dorm.-Brechten 35806 27 23 21 24 21 20 22 25 22,9 7 183

9 H Tobias Montberg MSC Bad Godesberg 38208 24 23 23 22 22 22 23 22,7 2 159

10 H Marcel Brocks HMC Büttgen 38492 21 24 26 23 22 22 22 22,9 5 160

11 H Julian Wolff 1.BGC Paderborn 40341 24 24 22 25 25 20 22 23,1 5 162

12 H H. Bernd Bremer SSC Halver 36697 23 21 24 22 23 25 25 23,3 4 163

13 H Dirk Lumma HMC Büttgen 40720 25 21 23 24 20 26 24 23,3 6 163

14 H Ralf Brocks HMC Büttgen 38316 19 24 25 20 20 26 29 23,3 10 163

15 H Kai Dorner MGC Dorm.-Brechten 44395 24 23 26 24 20 23 24 23,4 6 164

16 H Kai Krumm HMC Büttgen 36586 23 20 24 22 23 26 26 23,4 6 164

17 H Simon Schneider BGV Bergisch Land 43733 26 24 24 19 24 23 28 24,0 9 168

18 H Sascha Axer BGSV Kerpen 15754 24 23 25 24 24 21 23,5 4 141

19 H Marvin Neufeld MGC Dorm.-Brechten 37047 25 25 24 24 22 21 23,5 4 141

20 H David Pren 1.MSC Wesel 37322 26 23 23 25 23 24 24,0 3 144

21 H Sascha Wilbrand MC 62 Lüdenscheid 37443 23 26 24 22 26 23 24,0 4 144

22 H Thomas Schäpe BGSV Kerpen 46517 26 23 24 22 24 26 24,2 4 145

23 H Sebastian von Block MSC Bad Godesberg 32379 24 32 24 22 21 27 25,0 11 150

24 H Markus Faßbender HMC Büttgen 38528 24 26 24 25 27 25 25,2 3 151
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

25 H Alexander Anders MGC Biebertal 44990 25 27 25 26 25 23 25,2 4 151

26 H Karl-Heinz Pindor 1.MSC Wesel 50457 21 27 30 24 25 25 25,3 9 152

27 H Burkhard Waptis BGSV Castrop 33946 23 23 31 29 22 26 25,7 9 154

28 H René Wieser HMC Büttgen 37893 25 25 30 25 26 24 25,8 6 155

29 H André Jänicke Kölner MC 29585 24 23 26 31 24 32 26,7 9 160

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

1 SW1 Annegret Crass 1.CMC Düsseldorf 34693 24 21 21 25 25 20 22 23 22,6 5 181

2 SW1 Hildegard Hoefig 1.CMC Düsseldorf 49067 25 23 22 24 24 24 26 20 23,5 6 188

3 SW1 Sonja Steinburg MGC Dorm.-Brechten 44379 23 28 25 23 26 22 23 21 23,9 7 191

4 SW1 Pia Riebesam HMC Büttgen 31071 24 26 22 27 30 23 21 26 24,9 9 199

5 SW1 Anita Stamm BGSC Gladbeck 38295 22 29 25 25 22 23 27 27 25,0 7 200

6 SW1 Marion Mombauer 1.KGC M'gladbach 31014 24 25 24 23 29 25 26 26 25,3 6 202

7 SW1 Silvia Romberg 1.KGC M'gladbach 25686 28 27 23 24 25 28 30 26,4 7 185

8 SW1 Karin Exner BGV Bergisch Land 40821 26 24 26 25 31 27 26,5 7 159

9 SW1 Claudia Axer BGSV Kerpen 49267 26 25 29 28 22 32 27,0 10 162

10 SW1 Sibylle Schmitz BGC Paffendorf 38245 28 28 25 31 27 27 27,7 6 166

11 SW1 Heike Wetzel BGC Dormagen 44673 34 32 28 27 28 27 29,3 7 176

12 SW1 Renate Hoch MC 62 Lüdenscheid 29482 29 28 27 42 31 29 31,0 15 186

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

1 SM1 Frank Völzke HMC Büttgen 37329 19 20 22 21 24 19 21 20 20,8 5 166

2 SM1 Jürgen Quandt HMC Büttgen 24081 21 27 23 20 21 22 20 23 22,1 7 177

3 SM1 Thomas Wehner HMC Büttgen 27861 25 23 25 24 22 22 22 19 22,8 6 182

4 SM1 Volker Bogdahn MC 62 Lüdenscheid 21681 20 26 26 25 21 23 20 23 23,0 6 184

5 SM1 Stefan Müller BGSV Kerpen 29586 25 21 25 21 23 24 24 22 23,1 4 185

6 SM1 Michael Sinzenich MC 62 Lüdenscheid 43922 23 22 25 23 22 27 21 25 23,5 6 188

7 SM1 Norbert Rehfeld BGV Bergisch Land 43640 26 22 25 22 21 23 23 27 23,6 6 189

8 SM1 Thomas Bahr BGSV Castrop 44139 26 24 21 25 23 23 22 23,4 5 164

9 SM1 Andreas Grzeski BGV Bergisch Land 31639 25 20 27 20 25 22 25 23,4 7 164

10 SM1 Stephan Römer SSC Halver 37427 25 27 25 22 23 22 22 23,7 5 166

11 SM1 Norman Mandel HMC Büttgen 25785 23 23 28 23 22 25 22 23,7 6 166
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

12 SM1 Waldemar Neuwirth MGC Dorm.-Brechten 37473 25 24 25 23 22 24 24 23,9 3 167

13 SM1 Norbert Ring 1.CMC Düsseldorf 42965 26 25 23 23 24 23 23 23,9 3 167

14 SM1 Karsten Hein BGV Bergisch Land 29808 22 26 21 23 26 24 25 23,9 5 167

15 SM1 Gerno Grapengeter BGV Bergisch Land 45502 25 23 26 26 21 24 22 23,9 5 167

16 SM1 Frank Exner BGV Bergisch Land 42435 26 23 23 24 28 24 21 24,1 7 169

17 SM1 Rainer Müller VfM Bottrop 46082 25 21 25 24 25 24 26 24,3 5 170

18 SM1 Frank Wickel MGC Heven 30278 27 25 21 24 26 23 24 24,3 6 170

19 SM1 Klaus Wetzel BGC Dormagen 31721 23 22 26 26 22 23 28 24,3 6 170

20 SM1 Ingo Arens BSC Ennepetal 27450 22 30 26 27 22 22 22 24,4 8 171

21 SM1 Manfred Schöbel HMC Büttgen 37048 21 23 27 23 25 30 23 24,6 9 172

22 SM1 Ronald Groenewoud BGSV Castrop 66416 28 29 21 25 23 23 24 24,7 8 173

23 SM1 Dirk Mühling MGC Heven 49369 28 25 23 25 23 26 25,0 5 150

24 SM1 Dirk Stamm BGSC Gladbeck 24288 26 26 21 28 22 27 25,0 7 150

25 SM1 Christoph Brune MGC Do.-Syburg 31524 27 27 25 26 23 23 25,2 4 151

26 SM1 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen 43327 26 30 22 24 22 27 25,2 8 151

27 SM1 Reiner Axer BGSV Kerpen 49266 24 26 23 26 28 28 25,8 5 155

28 SM1 Wolfgang Bomblies MGC As Witten 38176 25 29 26 23 26 27 26,0 6 156

29 SM1 Michael Hoefig 1.CMC Düsseldorf 49074 24 27 23 26 26 30 26,0 7 156

30 SM1 Thomas Spies 1.CMC Düsseldorf 49066 27 20 31 26 31 23 26,3 11 158

31 SM1 Hans-Jörg Hein MGC As Witten 27863 27 24 31 25 29 23 26,5 8 159

32 SM1 Burkhard Dreischer SC Olympia Dortmund 23778 29 28 34 32 29 26 29,7 8 178

33 SM1 Helmut Hübsch MC 62 Lüdenscheid 25844 22 22 21 23 20 25 22,2 5 133 n.beendet

34 SM1 Klaus Todtenhöfer BGC Dormagen 24603 25 26 24 22 24 27 24,7 5 148 n.beendet

35 SM1 Michael Butgereit MGC Do.-Syburg 28365 25 25 29 24 25 21 24,8 8 149 n.beendet

36 SM1 Manfred Foy MC 62 Lüdenscheid 44134 29 31 30,0 2 60 n.beendet

37 SM1 Bernd Klann MGC Dorm.-Brechten 36924 0,0 0 0 n.gestartet

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

1 SW2 Margot Fritzenkötter MGC As Witten 37089 25 24 21 29 24 22 27 24 24,5 8 196

2 SW2 Rosemarie Piechotta MGC Do.-Syburg 36538 27 26 20 25 25 22 27 29 25,1 9 201

3 SW2 Bärbel Neumann MGC Heven 33165 29 25 26 25 25 25 23 25 25,4 6 203

4 SW2 Sigrid Eilert BGV Bergisch Land 49368 32 25 26 28 25 23 27 27 26,6 9 213
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

5 SW2 Dagmar Kirchhoff-Freund MGC Biebertal 6110 22 28 30 23 31 26 28 29 27,1 9 217

6 SW2 Anna Kalhöfer MGC As Witten 4222 28 27 29 28 29 28 28 26 27,9 3 223

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Diff. Ges.

1 SM2 Udo Sternemann BGSV Castrop 10099 20 24 24 25 19 21 23 21 22,1 6 177

2 SM2 Norbert Eilert BGV Bergisch Land 49367 20 27 23 21 23 21 24 22 22,6 7 181

3 SM2 Willi Hettrich BGSV Castrop 35236 24 24 24 23 23 22 22 22 23,0 2 184

4 SM2 Ulrich Riesenbeck 1.KGC M'gladbach 42608 25 25 26 22 25 20 21 24 23,5 6 188

5 SM2 Max Koll MC 62 Lüdenscheid 4492 23 20 22 23 21 25 30 24 23,5 10 188

6 SM2 Klaus Pondruff MC 62 Lüdenscheid 4095 22 25 26 22 27 22 23 22 23,6 5 189

7 SM2 Reinhard Haubeil HMC Büttgen 47485 26 26 24 25 28 21 22 24,6 7 172

8 SM2 Jürgen Schumacher BGC Paffendorf 3128 26 25 21 26 24 27 24 24,7 6 173

9 SM2 Peter Hickert MGC As Witten 46250 28 27 24 23 26 24 22 24,9 6 174

10 SM2 Dietmar Fritzenkötter MGC As Witten 37088 21 29 24 24 28 26 23 25,0 8 175

11 SM2 Herbert Bröker 1.KGC M'gladbach 42609 25 29 27 23 24 25 23 25,1 6 176

12 SM2 Friedrich Lange 1.KGC M'gladbach 17614 25 25 25 28 24 27 25,7 4 154

13 SM2 Heinz Günter Klein 1.KGC M'gladbach 7074 22 29 25 28 24 27 25,8 7 155

14 SM2 Klaus Dunker MC 62 Lüdenscheid 18014 35 22 26 28 21 29 26,8 14 161

15 SM2 Uwe Meier BGSV Kerpen 17103 28 30 28 25 27 24 27,0 6 162

16 SM2 Klaus Schumacher Kölner MC 3386 25 25 27 30 26 31 27,3 6 164

17 SM2 Hans-Günter Schlösser BGSV Kerpen 21326 32 26 27 27 27 26 27,5 6 165

18 SM2 Wolfgang Romberg 1.KGC M'gladbach 6616 25 26 28 31 24 31 27,5 7 165

19 SM2 Dieter Crass 1.CMC Düsseldorf 34521 25 30 30 28 24 29 27,7 6 166

20 SM2 Günter Arndt BGC Dormagen 4390 35 39 33 33 31 32 33,8 8 203
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

4er Vereinsmannschaften

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Ges.

1 HMC Büttgen 1 (0 Wechsel)

H Ralf Brocks HMC Büttgen 38316 19 24 25 20 20 26 22,3 134

H Dirk Lumma HMC Büttgen 40720 25 21 23 24 20 26 23,2 139

SM1 Norman Mandel HMC Büttgen 25785 23 23 28 23 22 25 24,0 144

H Kai Krumm HMC Büttgen 36586 23 20 24 22 23 26 23,0 138

H Marcel Brocks HMC Büttgen 38492

90 88 100 89 85 103 23,1 555

2 1.CMC Düsseldorf 1 (0 Wechsel)

D Claudia Crass 1.CMC Düsseldorf 34137 26 26 21 23 23 24 23,8 143

SW1 Hildegard Hoefig 1.CMC Düsseldorf 49067 25 23 22 24 24 24 23,7 142

SW1 Annegret Crass 1.CMC Düsseldorf 34693 24 21 21 25 25 20 22,7 136

H Michael Vogt 1.CMC Düsseldorf 47299 22 22 23 22 21 25 22,5 135

97 92 87 94 93 93 23,2 556

3 BGSV Kerpen 1 (0 Wechsel)

H Sascha Axer BGSV Kerpen 15754 24 23 25 24 24 21 23,5 141

SM1 Stefan Müller BGSV Kerpen 29586 25 21 25 21 23 24 23,2 139

H Markus Patzelt BGSV Kerpen 46006 21 22 23 21 21 24 22,0 132

H Thomas Schäpe BGSV Kerpen 46517 26 23 24 22 24 26 24,2 145

SM1 Reiner Axer BGSV Kerpen 49266

96 89 97 88 92 95 23,2 557
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Ges.

4 MC 62 Lüdenscheid (0 Wechsel)

SM2 Klaus Pondruff MC 62 Lüdenscheid 4095 22 25 26 22 27 22 24,0 144

H Sascha Wilbrand MC 62 Lüdenscheid 37443 23 26 24 22 26 23 24,0 144

SM1 Volker Bogdahn MC 62 Lüdenscheid 21681 20 26 26 25 21 23 23,5 141

SM2 Max Koll MC 62 Lüdenscheid 4492 23 20 22 23 21 25 22,3 134

88 97 98 92 95 93 23,5 563

5 MGC Dormagen-Brechten (0 Wechsel)

H Oliver Wendling MGC Dorm.-Brechten 32118 21 25 22 22 24 23 22,8 137

SW1 Sonja Steinburg MGC Dorm.-Brechten 44379 23 28 25 23 26 22 24,5 147

SM1 Waldemar Neuwirth MGC Dorm.-Brechten 37473 25 24 25 23 22 24 23,8 143

H Marvin Neufeld MGC Dorm.-Brechten 37047 25 25 24 24 22 21 23,5 141

H Martin Lanfer MGC Dorm.-Brechten 35806

94 102 96 92 94 90 23,7 568

6 BGV Bergisch Land (0 Wechsel)

SM1 Karsten Hein BGV Bergisch Land 29808 22 26 21 23 26 24 23,7 142

SW2 Sigrid Eilert BGV Bergisch Land 49368 32 25 26 28 25 23 26,5 159

H Simon Schneider BGV Bergisch Land 43733 26 24 24 19 24 23 23,3 140

SM2 Norbert Eilert BGV Bergisch Land 49367 20 27 23 21 23 21 22,5 135

SW1 Karin Exner BGV Bergisch Land 40821

100 102 94 91 98 91 24,0 576

7 HMC Büttgen 2 (0 Wechsel)

H Carsten Brocks HMC Büttgen 38336 22 23 23 22 20 20 21,7 130

SM2 Reinhard Haubeil HMC Büttgen 47485 26 26 24 25 28 21 25,0 150

SM1 Manfred Schöbel HMC Büttgen 37048 21 23 27 23 25 30 24,8 149

H René Wieser HMC Büttgen 37893 25 25 30 25 26 24 25,8 155

H Markus Faßbender HMC Büttgen 38528

94 97 104 95 99 95 24,3 584
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Seniorenmannschaften

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Ges.

1 HMC Büttgen 1 (0 Wechsel)

SM1 Jürgen Quandt HMC Büttgen 24081 21 27 23 20 21 22 22,3 134

SM1 Thomas Wehner HMC Büttgen 27861 25 23 25 24 22 22 23,5 141

SM1 Frank Völzke HMC Büttgen 37329 19 20 22 21 24 19 20,8 125

65 70 70 65 67 63 22,2 400

2 BGSV Castrop 1 (0 Wechsel)

SM2 Udo Sternemann BGSV Castrop 10099 20 24 24 25 19 21 22,2 133

SM1 Thomas Bahr BGSV Castrop 44139 26 24 21 25 23 23 23,7 142

SM2 Willi Hettrich BGSV Castrop 35236 24 24 24 23 23 22 23,3 140

SM1 Ronald Groenewoud BGSV Castrop 66416

70 72 69 73 65 66 23,1 415

3 BGV Bergisch Land 1 (1 Wechsel)

SM1 Andreas Grzeski BGV Bergisch Land 31639 25 20 27 20 25 22 23,2 139

SM1 Frank Exner BGV Bergisch Land 42435 26 23 23 24 28 24,8 124

SM1 Gerno Grapengeter BGV Bergisch Land 45502 25 23 26 26 21 24 24,2 145

SM1 Norbert Rehfeld BGV Bergisch Land 43640 23 23,0 23

76 66 76 70 74 69 23,9 431

4 MC 62 Lüdenscheid 1 (1 Wechsel)

SM1 Helmut Hübsch MC 62 Lüdenscheid 25844 22 22 21 23 20 25 22,2 133

SM1 Manfred Foy MC 62 Lüdenscheid 44134 29 31 30,0 60

SM1 Michael Sinzenich MC 62 Lüdenscheid 43922 23 22 25 23 22 27 23,7 142

SM2 Klaus Dunker MC 62 Lüdenscheid 18014 26 28 21 29 26,0 104

74 75 72 74 63 81 24,4 439

Seite 8 von 10



WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Ges.

5 BGC Dormagen 1 (0 Wechsel)

SM1 Klaus Todtenhöfer BGC Dormagen 24603 25 26 24 22 24 27 24,7 148

SM1 Klaus Wetzel BGC Dormagen 31721 23 22 26 26 22 23 23,7 142

SM1 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen 43327 26 30 22 24 22 27 25,2 151

SW1 Heike Wetzel BGC Dormagen 44673

74 78 72 72 68 77 24,5 441

6 MGC Dortmund-Syburg 1 (0 Wechsel)

SW2 Rosemarie Piechotta MGC Do.-Syburg 36538 27 26 20 25 25 22 24,2 145

SM1 Christoph Brune MGC Do.-Syburg 31524 27 27 25 26 23 23 25,2 151

SM1 Michael Butgereit MGC Do.-Syburg 28365 25 25 29 24 25 21 24,8 149

79 78 74 75 73 66 24,7 445

7 MGC As Witten 1 (0 Wechsel)

SM2 Dietmar Fritzenkötter MGC As Witten 37088 21 29 24 24 28 26 25,3 152

SW2 Margot Fritzenkötter MGC As Witten 37089 25 24 21 29 24 22 24,2 145

SM2 Peter Hickert MGC As Witten 46250 28 27 24 23 26 24 25,3 152

SW2 Anna Kalhöfer MGC As Witten 4222

74 80 69 76 78 72 24,9 449

8 1.KGC Mönchengladbach 1 (0 Wechsel)

SM2 Herbert Bröker 1.KGC M'gladbach 42609 25 29 27 23 24 25 25,5 153

SM2 Heinz Günter Klein 1.KGC M'gladbach 7074 22 29 25 28 24 27 25,8 155

SM2 Ulrich Riesenbeck 1.KGC M'gladbach 42608 25 25 26 22 25 20 23,8 143

SM2 Wolfgang Romberg 1.KGC M'gladbach 6616

72 83 78 73 73 72 25,1 451
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WDM 2 Endrunde 2014

in Büttgen

Ergebnisliste

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Ges.

9 MGC Heven 1 (0 Wechsel)

SW2 Bärbel Neumann MGC Heven 33165 29 25 26 25 25 25 25,8 155

SM1 Dirk Mühling MGC Heven 49369 28 25 23 25 23 26 25,0 150

SM1 Frank Wickel MGC Heven 30278 27 25 21 24 26 23 24,3 146

84 75 70 74 74 74 25,1 451

10 1.KGC Mönchengladbach 2 (0 Wechsel)

SM2 Friedrich Lange 1.KGC M'gladbach 17614 25 25 25 28 24 27 25,7 154

SW1 Silvia Romberg 1.KGC M'gladbach 25686 28 27 23 24 25 28 25,8 155

SW1 Marion Mombauer 1.KGC M'gladbach 31014 24 25 24 23 29 25 25,0 150

77 77 72 75 78 80 25,5 459

11 1.CMC Düsseldorf 1 (0 Wechsel)

SM1 Thomas Spies 1.CMC Düsseldorf 49066 27 20 31 26 31 23 26,3 158

SM2 Dieter Crass 1.CMC Düsseldorf 34521 25 30 30 28 24 29 27,7 166

SM1 Norbert Ring 1.CMC Düsseldorf 42965 26 25 23 23 24 23 24,0 144

SM1 Michael Hoefig 1.CMC Düsseldorf 49074

78 75 84 77 79 75 26,0 468

Damenmannschaften

Platz Kat. Name Verein Passnr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Ges.

1 HMC Büttgen 1 (0 Wechsel)

D Sabine Klein HMC Büttgen 36474 23 21 25 24 22 25 23,3 140

D Melanie Friedrich HMC Büttgen 65839 21 32 28 23 27 26 26,2 157

SW1 Pia Riebesam HMC Büttgen 31071 24 26 22 27 30 23 25,3 152

D Mabel Ahrentropp HMC Büttgen 37046

68 79 75 74 79 74 24,9 449
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